
 Pionýrský oddíl Divoká Orlice pořádá už po druhé pro děti a jejich rodiče letní pobytový zájezd do     
Itálie. Tábor plný odpočinku a zábavy na plážích u moře v Itálii. „S dětmi i bez dětí“ 

 
Tento tábor je určen pro děti od 3 let a jejich rodiče. Jelikož je každý rok velmi nabitý činností našeho oddílu, rozhodli 
jsme se v tomto roce po druhé uskutečnit odpočinkový pobyt u moře v Itálii. Zakončete prázdniny 2025 s Divokou Orlicí a 
pojeďte si s námi odpočinout k moři. Po domluvě s rodiči se o Vaše děti postarají naši animátoři. 
 
Termín pobytu: 15.8. – 23.8. 2025 
 
Odjezd: v pátek 15.8.2025 ve 22:00  od ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech 
Příjezd: v sobotu 23.8.2025 ve večerních hodinách před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech 
 
Cena:  Po dohodě s majitelem jsme získali skupinovou slevu pro náš oddíl. (PLNÁ PENZE). 
Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. Cena DOSPĚLÝ – 14 790 Kč (Osoba na pevném 
lůžku). Cena dítěte ve věku 10 – 17 let – 13 950 Kč (Osoba na přistýlce). Cena dítěte ve věku 4 – 9 let – 11 250 Kč.  (Osoba 
na přistýlce). Cena dítěte ve věku 0 –3 let zdarma ubytování, ale pouze cena dopravy 2 000 Kč 
 
V ceně je zahrnuto: Ubytování v 3-8 lůžkovém pokoji typu Standard na 7 nocí, strava dle vybrané plné penze, vstup do 
aquaparku a využití venkovních bazénů, klimatizace, samoobslužné stravování s minerální vodou, úklid pokoje, 
poskytnutí ručníků, přístup na soukromou pláž a vybavení: 1 slunečník a 2 křesílka na pokoj od 15 hod. v den příjezdu a 
do 12 hod. v den odjezdu, WI-fi pro hosty ve společných prostorách a účast na zábavních aktivitách, ubytování, doprava 
tam i zpět, jiné poplatky. 
 
Cena nezahrnuje: Povinnou pobytovou taxu cca 1 euro os/noc. Hradí se na místě a další fakultativní služby, které nejsou 
zahrnuty v ceně zájezdu. 
 
Místo: Hotel Bella Italia Efa Village, které se nachází v Lignano Sabbiadoro cca 400 m od pláže (areál leží u soukromé 
části pláže). V areálu se nachází několik sportovních hřišť, (fotbalové, volejbalové, 
tenisové, dětské), posilovna, krytá hřiště na basketbal, házenou nebo volejbal. 
 
Ubytování: Budou pro nás připraveny pokoje Standard, které jsou vybavené vlastní koupelnou se sprchou, WC a fénem, 
TV, klimatizací/topením, povlečením a ručníky. Dostupná jsou pokoje pro 3 - 8- osob a rozložení bychom opět doladili dle 
zaslaného seznamu. 
 
Strava: Stravování zde probíhá formou plné penze, (bufetová snídaně, oběd a večeře výběr ze dvou prvních chodů, dvou 
druhých chodů (maso nebo ryby) s přílohou a syrovou zeleninou, dezertem nebo ovocem 1-2 litrů vody (jiné nápoje 
nejsou v ceně) 

Kapacita pobytové zájezdu je 40 osob. 
Přihlášky na zájezd je potřeba poslat nejpozději do 31. března. Platbu na tuto akci posílejte na účet 5166224023-

0800,přičemž v poznámce uvedete název akce, jméno a příjmení účastníka a do závorky rodič, či dítě. Informace ohledně 

platby budou zaslány emailem. Do 31.3.2025 Vás prosíme o zaplacení zálohy ve výši (6 480 Kč/osoba (dospělý) na 

pevném lůžku; 5 190 Kč/osoba 10 – 17 let na přistýlce; 5 240 Kč/dítě 4–9 let na přistýlce) 

A do 16.7.2025 Vás prosíme o doplatek ceny (8 310 Kč/osoba(dospělý)na pevném lůžku; 8 760 Kč/osoba 10 – 17 let na 
přistýlce; 6 010 Kč/dítě 4–9 let na přistýlce) a dítě do 3 let 2000 Kč za dopravu 

Přihlašovací formulář na tuto akci naleznete na našich webových stránkách: www.rokycanydivokaorlice.cz, kde rovněž 
naleznete i bližší informace k této akci. Případné dotazy směřujte na email:martina737@seznam.cz nebo na telefonní 

číslo +420 736 603 
457 nebo +420 775 410 787. 

 

 

 Pionýrský oddíl Divoká Orlice pořádá už po druhé pro děti a jejich rodiče letní pobytový zájezd do     
Itálie. Tábor plný odpočinku a zábavy na plážích u moře v Itálii. „S dětmi i bez dětí“ 

 
Tento tábor je určen pro děti od 3 let a jejich rodiče. Jelikož je každý rok velmi nabitý činností našeho oddílu, rozhodli 
jsme se v tomto roce po druhé uskutečnit odpočinkový pobyt u moře v Itálii. Zakončete prázdniny 2025 s Divokou Orlicí a 
pojeďte si s námi odpočinout k moři. Po domluvě s rodiči se o Vaše děti postarají naši animátoři. 
 
Termín pobytu: 15.8. – 23.8. 2025 
 
Odjezd: v pátek 15.8.2025 ve 22:00  od ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech 
Příjezd: v sobotu 23.8.2025 ve večerních hodinách před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech 
 
Cena:  Po dohodě s majitelem jsme získali skupinovou slevu pro náš oddíl. (PLNÁ PENZE). 
Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. Cena DOSPĚLÝ – 14 790 Kč (Osoba na pevném 
lůžku). Cena dítěte ve věku 10 – 17 let – 13 950 Kč (Osoba na přistýlce). Cena dítěte ve věku 4 – 9 let – 11 250 Kč.  (Osoba 
na přistýlce). Cena dítěte ve věku 0 –3 let zdarma ubytování, ale pouze cena dopravy 2 000 Kč 
 
V ceně je zahrnuto: Ubytování v 3-8 lůžkovém pokoji typu Standard na 7 nocí, strava dle vybrané plné penze, vstup do 
aquaparku a využití venkovních bazénů, klimatizace, samoobslužné stravování s minerální vodou, úklid pokoje, 
poskytnutí ručníků, přístup na soukromou pláž a vybavení: 1 slunečník a 2 křesílka na pokoj od 15 hod. v den příjezdu a 
do 12 hod. v den odjezdu, WI-fi pro hosty ve společných prostorách a účast na zábavních aktivitách, ubytování, doprava 
tam i zpět, jiné poplatky. 
 
Cena nezahrnuje: Povinnou pobytovou taxu cca 1 euro os/noc. Hradí se na místě a další fakultativní služby, které nejsou 
zahrnuty v ceně zájezdu. 
 
Místo: Hotel Bella Italia Efa Village, které se nachází v Lignano Sabbiadoro cca 400 m od pláže (areál leží u soukromé 
části pláže). V areálu se nachází několik sportovních hřišť, (fotbalové, volejbalové, 
tenisové, dětské), posilovna, krytá hřiště na basketbal, házenou nebo volejbal. 
 
Ubytování: Budou pro nás připraveny pokoje Standard, které jsou vybavené vlastní koupelnou se sprchou, WC a fénem, 
TV, klimatizací/topením, povlečením a ručníky. Dostupná jsou pokoje pro 3 - 8- osob a rozložení bychom opět doladili dle 
zaslaného seznamu. 
 
Strava: Stravování zde probíhá formou plné penze, (bufetová snídaně, oběd a večeře výběr ze dvou prvních chodů, dvou 
druhých chodů (maso nebo ryby) s přílohou a syrovou zeleninou, dezertem nebo ovocem 1-2 litrů vody (jiné nápoje 
nejsou v ceně) 

Kapacita pobytové zájezdu je 40 osob. 
Přihlášky na zájezd je potřeba poslat nejpozději do 31. března. Platbu na tuto akci posílejte na účet 5166224023-

0800,přičemž v poznámce uvedete název akce, jméno a příjmení účastníka a do závorky rodič, či dítě. Informace ohledně 

platby budou zaslány emailem. Do 31.3.2025 Vás prosíme o zaplacení zálohy ve výši (6 480 Kč/osoba (dospělý) na 

pevném lůžku; 5 190 Kč/osoba 10 – 17 let na přistýlce; 5 240 Kč/dítě 4–9 let na přistýlce) 

A do 16.7.2025 Vás prosíme o doplatek ceny (8 310 Kč/osoba(dospělý)na pevném lůžku; 8 760 Kč/osoba 10 – 17 let na 
přistýlce; 6 010 Kč/dítě 4–9 let na přistýlce) a dítě do 3 let 2000 Kč za dopravu 

Přihlašovací formulář na tuto akci naleznete na našich webových stránkách: www.rokycanydivokaorlice.cz, kde rovněž 
naleznete i bližší informace k této akci. Případné dotazy směřujte na email:martina737@seznam.cz nebo na telefonní 

číslo +420 736 603 
457 nebo +420 775 410 787. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 


